

DELICIEUSE CORBEILLE

MEDAILLON LAPIN PRUNEAU BT 100G:

Ingrédients : Farce 80% (viande de lapin 22,3%, gorge de porc, foie de volaille, viande de porc, OEUF, échalote, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre), insert de pruneaux 20% (eau, crème de pruneaux 29%, gélatine, Armagnac, amidon de maïs modifié, sucre).

Viandes de lapin et porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 813 kJ, Energie kcal 195 kcal, Matières grasses 12 g, dont acides gras saturés 4.3 g, Glucides 5.1 g, dont sucres 3.9 g, Protéines 13 g, Sel 1.2 g

TARTINADE GOURMANDE DE FOIE DE CANARD ET MAGRET FUME BOCAL 100G:

Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, CREME_(LAIT), OEUF, viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique.

Viandes et foie origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g

LE DELICE DE CAILLE AU MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE BOCAL 90G:

Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, BLANC_D'OEUF, amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1044 kJ, Energie kcal 251 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 1.6 g

SPECULOOS MONBANA:

Ingrédients : farine de BLE, sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre, cannelle, caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel, émulsifiants : lécithines et mono- et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : caroténoïdes.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 481 kcal, Energie kJ 2015 kJ, Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 8.8 g, Glucides 71 g, dont sucres 32 g, Protéines 5.9 g, Sel 0.75 g

PLAISIRS MINI ROCHERS SACHET 55 G.:

Ingrédients : PÉTALES DE MAÏS ET MORCEAUX D'AMANDES ENROBES DE CHOCOLAT AU LAIT

Ingrédients : 70% chocolat au LAIT (sucre, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LACTOSERUM (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), 15%

AMANDES, 14.8% de pétales de maïs (maïs, sucre, sel, extrait de malt D'ORGE (GLUTEN)), sel marin.

Allergènes : Traces D'ARACHIDES, D'OEUF et d'autres fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 511 kcal, Energie kJ 2134 kJ, Matières grasses 27 g, dont acides gras saturés 12 g, Glucides 56 g, dont sucres 42 g, Protéines 8.9 g, Sel 0.66 g

PANIER CARTON OVALE SBICI 25*19*8: